2

[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от ___________ 2017 года

    № ______
	О внесении изменения в решение Думы города Нижневартовска от 18.09.2015 №848 «О департаменте жилищно-коммунального хозяйства администрации города Нижневартовска» (с изменениями)

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О внесении изменения в решение Думы города Нижневартовска от 18.09.2015 №848 «О департаменте жилищно-коммунального хозяйства администрации города Нижневартовска» (с изменениями)», внесенный главой города Нижневартовска, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,
Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Нижневартовска от 18.09.2015 №848 «О департаменте жилищно-коммунального хозяйства администрации города Нижневартовска» (с изменениями от 21.12.2015 № 933, от 24.06.2016 №1042, от 25.10.2016 №29, от 25.11.2016 №54, 17.02.2017 №101) изменение, изложив абзац «д» подпункта 11 пункта 1 главы 3 приложения к решению в следующей редакции:
«д) в реализации муниципальной программы в области профилактики терроризма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий его проявлений, обеспечении выполнения требований к антитеррористической защищённости объектов, находящихся в оперативном управлении департамента, осуществлении иных полномочий по решению вопросов местного значения по участию в профилактике терроризма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий его проявлений в пределах компетенции департамента;».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Думы

города Нижневартовска

___________________М.В. Клец

31  марта  2017 года
	Глава города

Нижневартовска

________________В.В. Тихонов

31  марта  2017 года